Página 1 de 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Pró-Reitoria de Graduação

Divisão de Controle Acadêmico

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO HABILITADO EM PROCESSO DE

TRANSFERÊNCIA INTERCURSOS (INTERNA)

2.º SEMESTRE DE 2012 – (2ª CHAMADA)

 A Divisão de Controle Acadêmico (DiCA) da Universidade Federal de São

Carlos faz saber aos alunos regularmente matriculados nos cursos de Graduação

desta Instituição de Ensino Superior que, tendo procedido a classificação dos

candidatos às vagas de Transferência Intercursos, de acordo com o Parecer n.º

197/2012, aprovado ad referendum do Conselho de Graduação (CoG) em

28/09/2012, divulga os nomes dos candidatos convocados em ordem alfabética, até

o limite das vagas oferecidas. Assim sendo os candidatos abaixo convocados

deverão efetuar matrícula no dia 22/10/2012, das 09h às 11h30 e das 14h às

16h30, no seu campus de origem:

• Campus de Araras – Secretaria da Coordenação de Curso;

• Campus Sorocaba – Divisão de Controle Acadêmico/Sorocaba e

• Campus São Carlos – Divisão de Controle Acadêmico/São Carlos.

Os candidatos convocados que não comparecerem no período designado

serão considerados desistentes e essa vaga será oferecida para uma segunda e

última chamada, conforme calendário de transferência publicado no edital de

Transferência Intercursos.

São Carlos, 17 de outubro de 2012.

Profa. Dra. Mara Silvia A. Nucci Morassutti
Diretora da Divisão de Controle Acadêmico

Pró-Reitoria de Graduação

 Página 2 de 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Pró-Reitoria de Graduação

Divisão de Controle Acadêmico

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (INTEGRAL) – SÃO CARLOS

RA NOME
489212  NATHALIA FERNANDES GOES

GESTÃO E ANÁLISE AMBIENTAL (INTEGRAL) – SÃO CARLOS

RA NOME
375357  MATHEUS ALENCAR CLEMENTE